[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 72

г. Петропавловск-Камчатский

                             «02»  мая 2017 года

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края»

В связи с формированием нового состава общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края» изменение, изложив его в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
С.Г. Филатов

	Приложение

к приказу Министерства финансов Камчатского края от 02.05.2017 № 72 «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края»

	«Приложение № 1

к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края»

Состав

общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края

	Жданов

Андрей Викторович
	 - доцент, профессор кафедры Дальневосточный филиал ФГБОУ ВО «Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического развития Российской Федерации», кандидат экономических наук;

	Иванов

Владимир Владимирович
	- ведущий юрисконсульт юридического отдела Отделения по Камчатскому краю Дальневосточного главного управления Центрального банка Российской Федерации;

	Майнина

Ольга Сергеевна
	- генеральный директор АНО «Камчатский центр правовой поддержки НКО и КМНС», юрист ООО «Ая»;

	Мединская

Светлана Петровна
	- заместитель председателя Правления АО «Солид Банк»;

	Мелехина

Татьяна Викторовна
	- управляющий ГУ – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Камчатскому краю;

	Попова

Людмила Анатольевна

	- декан экономического факультета, зав.кафедрой «Экономика и управление» Дальневосточного филиала ФГБОУ ВО «Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического развития Российской Федерации»,  кандидат экономических наук;

	Твердохлеб

Елена Витальевна
	- генеральный директор  ООО Аудиторская фирма «Аудит-Стандарт»;

	Турушкин

Павел Анатольевич
	- начальник Операционного офиса 042/2001 филиала «Газпромбанк» (Акционерное общество) в г. Владивостоке;

	Стенин

Андрей Анатольевич
	- главный клиентский менеджер Регионального госсектора Камчатского отделения № 8556 ПАО Сбербанк;

	Черепов

Виталий Алексеевич
	- оценщик-эксперт, судебный эксперт, директор Камчатского оценочно-экспертного бюро «Оценка41.РФ» (Бюро «Оценка»), ИП Черепов В.А.;

	Швалова

Людмила Владимировна
	- главный бухгалтер ПАО «Камчатскэнерго», внешний совместитель ООО Аудиторская фирма «Аудит-Стандарт», ведущий аудитор;

	Щербак

Дмитрий Николаевич
	- вице-президент ПАО «Камчаткомагропромбанк».

                                                                                                                                 ».